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      R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

  BASHKIA HIMARË 

DREJTORIA E PROJEKTEVE DHE INTEGRIMIT EVROPIAN 

Nr. ______ prot.                                                                             Himarë, më ___ . ___ . 2025 

Shtojca 12. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 04/04/2025 

Drejtuar:  BOE “ARENA – MK” shpk & “INSTITUTI DEKLIADA- ALB” sh.p.k  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

OE “ARENA – MK” shpk me NIPT L67619801Q dhe Adresw Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga 

Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328 , Pjeswmarrws 

me    90% 

 & 

 OE “INSTITUTI DEKLIADA- ALB” sh.p.k me NIPT K71606006A dhe Adresë Tirane Tirane 

TIRANE Rruga Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 100, Pjeswmarrws me   10%    

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e t hjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-41382-03-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shpenzime per mbikqyrje punimesh per objektin: ”Rikonstruksioni 

i rruges lidhese te fshatit Terbaç me rrugen nacionale”, me fond limit 3,097,840.39 (tre milion e 

nentedhjete e shtate mije e teteqinde e dyzete presje tridhjete e nente leke) pa tvsh lekë pa TVSH dhe 

kohwzgjatje 12 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :  Buletini Nr. 14 datë 

25 Mars 2025 
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KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “A & E ENGINEERING SHPK                                                            K72113010E 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t  

Vlera:   2,803,546  ( dy milionë e tetëqind e tre mijë e pesëqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.   “ARENA – MK” shpk                                                                             L67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

  

& 

“INSTITUTI DEKLIADA- ALB” sh.p.k.                                                   K71606006A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

  

Vlera :  2,764,508.86 (dy milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetë presje 

tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.   “NET- GROUP”  SHPK                                                           L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :   2,757,072 ( dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë e dy ) lekë pa 

TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.   “NET- GROUP”  SHPK                                                           L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :   2,757,072 ( dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë e dy ) lekë pa 

TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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S’kualifikuar per arsye se operatori ekonomik ka ofertuar nën kufirin minimal prej   

2,764,508.86 leke pa TVSH. Si rrjedhojë oferta ekonomike konsiderohet e pavlefshme, ne 

zbatim të VKM-së nr.354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime 

në planifikimin të territorit, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE  “ARENA – MK” shpk me NIPT: 

L67619801Q dhe adresë: Fier Ballsh Fshati Ninësh; Rruga Dames -Ninesh; Ndertesa 4; Lagja 

Memaj; Nj.Adm.Fratar; Bashkia Mallakaster 9328, pjesmarrës me 90%   dhe  “INSTITUTI 

DEKLIADA- ALB” sh.p.k me NIPT: K71606006A dhe adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Donika Kastrioti, pallati Teknoprojekt, apartamenti 9/1, 100 , pjesmarrës me 10% , se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 2,764,508.86 (dy milionë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetë 

presje tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH  ,  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                                                                                     K R Y E T A R I 

                                                                                                                VANGJEL TAVO 

 

 

ME URDHËR DHE DELEGIM  

     ZËVENDËSKRYETAR 

        PERVIN GJIKURIA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: O.Vela 
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